第42回神奈川マラソン

雨天決行

開催日 2020年2月2日(日)

日清オイリオグループ 横浜磯子事業場グラウンド

《参加のご案内》

参加案内同封物をご確認ください

- ・参加案内(本紙)
- 大会オリジナルゼッケン留め具
- ・ナンバーカードセット(ナンバーカード1枚、計測用タグ<ランナーズチップ>1個、ビニタイ2本)
 - ※ハーフマラソン・10km公認の部には、ナンバーカード2枚を同封しております。
 - ※安全ピンは会場の都合上使用できません。必ず同封の「大会オリジナルゼッケン留め具」をご使用 ください。
- ・計測用タグ<ランナーズチップ>返却用封筒 ・健康チェックシート

⚠ 当日来場されない場合

同封の計測用タグ<ランナーズチップ>返却用封筒に計測用タグを入れ て、84円切手を貼って必ず返送してください。未返却・紛失された場合、 計測用タグ料金をお支払いいただく場合があります。

- ●大会当日、ナンバーカードセットを必ずご持参ください。紛失・忘れた場合はレースに参加できない場合があります。
- ●当日、ナンバーカードと計測用タグ<ランナーズチップ>を紛失・お忘れの場合は、大会本部横のサポートデスクへお越 しください。手数料1.000円にて再発行いたします。

参加賞渡し ※2月2日(日) 当日のみ

10km ····· 8:30 ~ 9:30 ハーフ …… 9:30 ~ 10:30

参加賞の記念Tシャツは、ゴール後チップと引き換えにお渡しま す。チップの紛失・未返却の方は、実費を請求する場合があり ます。また、受付をされてもレースに不参加の方はトラブル コーナーにチップを返却し、Tシャツを受け取ってください。



>>> 荷物預かりについて

荷物預かり所をご利用ください。1個100円(貴重品は除く)



>>> タイムスケジュール

- ●エアロビクス……9:20
- ●開会式……9:30
- ■スタート

10km·····10:10

※10kmは、9:45に正面入り口のプラカード前で待機してください。 10:00にスタートゾーン(コース上) へ誘導します。

ハーフ……11:30

※ハーフは、11:15にスタートゾーン(コース上)で待機してください。



選手の皆様へ

- 自己都合による種目及びブロックの変更やキャンセルは一切 できません。
- ◆大会オリジナルゼッケン留め具を採用します。 安全ピンは使用禁止です。ご注意ください。
- ●犬、ペット類を連れての入場は禁止です。
- ●代理人の出走は失格とし、保険は適用しません。
- ●主催者は傷病や紛失、その他の事故に際し、応急処理を除い て一切の責任を負いません。
- ●災害や積雪、他などで大会中止の場合、大会の準備経費は参 加費を充当しますので返金はいたしません(予備日なし)。
- ●会場内は全面禁煙です。マッチ・ライター等の火器類の持ち 込みは禁止です。
- ■ゴール付近・グラウンド以外は会場内撮影禁止です。
- ●イヤホーン・ヘッドホーンを着用しての走行は禁止です。
- ●スポーツ用品の特価販売があります。
- ■記録は、2月中旬に完走者全員にハガキで通知します。(無料)
- ●日本陸連公認記録証の発行には別途申請・料金(500円) が必要です。大会当日、本部に受付窓口を設置します。大会 当日以外は受付をいたしませんのでご注意ください。
- ※ゴミは各自必ずお持ち帰りください。



神奈川マラソン 大会エントリーセンター

Tel. 0438-20-1355 (月~金/10:00~17:00 祝日を除く)

〒292-0054 千葉県木更津市長須賀2365-1 FAX.0438-22-5876

E-mail.info@runningkanagawa.com



当日の大会実施可否について

テレドーム(前日15:00より利用可) Tel. 0180-99-1500